
                                           一般社団法人 東京都空手道連盟  

                                                                  会   長   笹   川      堯  

                                                                  専務理事   坂   梨    孝  美  

第４６回東京都空手道選手権大会プログラムへの広告掲載ご依頼について 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 各位には昨年度の第２９回東京都小学生並びに第４５回東京都選手権及び東京都第２９回中学生、第１４回幼年 の各 

空手道選手権大会開催に際しましては、多大なるご協力とご賛同を賜りましたこと厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度の東京都の幼年～一般の各選手権大会は、例年通り東京武道館にて開催いたします。 

中でも、東京都空手道選手権大会は第４６回大会として来る ６月１９日（日）に行います。（一社）東京都空手道連盟とし 

ては種々最大限の努力を諮っていますが、年々大会運営経費の増加が大きな負担となっています。 

 つきましては、下記の要項にて広告を募集いたしますので、斯道の発展の思し召しによって各方面各位のご厚誼を賜り、 

何卒ご協力下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

                                  記 

① 一般広告サイズ    （Ａ４判プログラムの下記Ａ～Ｄの４区分種類があります。） 

 

 

 

 

  ２６cm 

 

 

 

 

 

               １８cm 

                

         Ａ： 全面         Ｂ：  １／２         Ｃ：  １／３          Ｄ：  １／４ 

         ８万円            ５万円            ３万円              ２万円 

 

② 寄贈感謝広告           ５千円 

                                                     理事長     （氏 名） 

          （区郡市名）     区郡市連盟     連盟会長     （氏 名） 

                                                    事務局長      （氏 名） 

注意事項 

 １．各区郡市連盟がスポンサーをご紹介いただいた場合は、希望により取得区郡市名を記入致します。お申し出下さい。 

 ２．広告サイズによる掲載料は上記の通りです。内容その他につきましては、昨年度のプログラムをご参照下さい。 

 ３．今大会のプログラム発行部数は、約５，０００部を予定しております。 

 ４．広告原稿は、お間違いのないようにマーク、社名等の指定（清刷り）等を添付して下さいますようお願い申し上げます。 

   （注）変更又は掲載中止の申請が無い場合は、昨年の内容で掲載させていただきますので予めご承知おき下さい。 

５．申込締切    平成２８年 ５月 ６日（金）までに原稿必着。  

 ６．申込先      〒１６６－０００１  東京都杉並区阿佐谷北２－１４－４  阿佐ヶ谷北口ビル２F  （一社）東京都空手道連盟事務所  

              ＦＡＸ ０３－３２２３－９００７  （電話 ０３－３２２３－９００２） 

              （一社）東京都空手道連盟 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ委員長  緒 方  良 之  宛て （携帯 ０９０－６１９２－４４８８） 

 

７．広告料振込   広告料は全て郵便振り込みです。 ６月中旬に送付される「振替用紙」でお振り込み下さい。 

（参考 ： 郵便振替え先  ００１２０－６－１４８９１  東京都空手道連盟大会委員会） 

 ― １０ －                             2016-03-07 


